
Edition de septembre 2018

  

   

Schéma  

Du lundi au vendredi en période scolaire sauf samedi, dimanche et jours fériés 

Gare Routière - Dourd’Hal

         Gare Routière

 
Dudweiller 
Chapelle
Clemenceau

CES La Fontaine

ATAC Lorraine
Point du Jour
Energis
Lycée C. Jully 
Faubourg
Vallée
Principale
          DOURD’HAL Eglise 

12
 m

n
7 

m
n

7 
m

n

Correspondances

2

1 4
98 10 NN

3 6

32 6

2
7

2

2

1 4
98 NN

2

2

2

2

2
gare routière 

À compter du 2 septembre 2024

DOURD’HAL

Me LMJV LMJV LMJV  LMCJV

CES La Fontaine  12:05 12:05 15:35 16:35  
Dudweiller  12:06 12:06 15:36 16:36  
Chapelle 12:07 12:08 15:38 16:38  
Clemenceau 12:08 12:09 15:39 16:39  
Gare routière Quai 4  12:15 12:15 15:40  16:40  17:15
ATAC Lorraine  12:16 12:16 15:41  16:41  17:16
Point du Jour  12:17 12:17 15:42  16:42  17:17
Energis  12:18 12:18 15:43  16:43 17:18
Lycée C. Jully  12:19 12:19 15:44  16:44  17:19
Faubourg 12:20 12:20 15:45   16:45  17:20
Vallée 12:24 15:49  16:49 17:24
Principale 12:25 15:50  16:50 17:25
DOURD'HAL Eglise 12:26 15:51  16:51 17:26

Abbatiale Saint-Nabor - Saint-Avold



Schéma  

Du lundi au vendredi en période solaire  sauf samedi, dimanche et jours fériés 

Dourd’Hal - Gare routière
        DOURD’HAL Eglise 
Principale
Vallée
Faubourg
Lycée C. Jully 
Energis 
Point du Jour 
Commissariat 
Parc Municipal
Abbatiale
Mairie

CES La Fontaine

Clemenceau
Chapelle 
Ecole primaire

         Gare Routière 

9 
m

n
10

 m
n

9 
m

n

Correspondances

2

2

2

2

4
98 NN

21

4
98 10 N

1

4
98 N

21

4
98 NN

21

1 4
98 10 NN

3 62
7

2

2

2

32 6

LMCJV  LMJV  LMJV LMJV
DOURD'HAL Eglise  07:20 15:52 16:52
Principale 07:21 15:52 16:52
Vallée    07:22 15:54 16:54
Faubourg 07:28 16:01 17:01
Lycée C. Jully 07:29   13:10 16:02 17:02
Energis    07:30   13:11 16:03 17:03
Point du Jour 07:32   13:12 16:04 17:04
Commissariat 07:34   13:13 16:05 17:05
Parc Municipal

 

 
Abbatiale    
Mairie    07:35   13:14 16:06 17:06
Gare routière Quai 4  07:45  13:15 16:07 17:07
Clemenceau 07:47 13:16  
Chapelle 07:49 13:18  
Ecole primaire 07:53 13:19  
CES La Fontaine  07:55 13:20  

Collège Jean de la Fontaine - Saint-Avold

Agence TRANSAVOLD
Maison de la mobilité - rue des Moulins - 57 500 Saint-Avold
Ouverte du lundi au vendredi de 8h à 12h et de 14h à 17h30

Service & appel
gratuits0 800 003 202

www.transavold.com

Téléchargez l’application ZENBUS  

Transavold

Suivez TRANSAVOLD en temps réel ! 

Pour suivre 
votre ligne, 
scannez ICI17:02

17:03
17:04
17:05

17:06
17:07

Me


